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תת"ע 1146/05/15 – מדינת ישראל נגד שפדוב ישראל חיים
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

11 דצמבר 2016 תת"ע 1146-05-15 מדינת ישראל נ' שפדוב
דו"ח תעבורה 52200798990

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
שפדוב ישראל חיים הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד איתי פרץ

הנאשם וב"כ עוה"ד גלית בלו

 [פרוטוקול הושמט]

גזר דין:

הנאשם הורשע בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות

התעבורה, התשכ"א - 1961 , סמל סעיף 6755.

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

מתחם העונש ההולם לעבירה זו כולל פסילה של 3-12 חודשים מלווים בפסילה מותנית וקנס ולעיתים אף רכיב של
מאסר.

הצדדים הציגו בפני הסדר הנעוץ בכשלים ראייתיים שהובילו אותם לתיקון כתב האישום לקולא.

במסגרת הטיעונים לעונש עתר הנאשם להקלה בהסדר שנכרת בין הסנגורית שלו לבין המאשימה וזאת בשל נסיבות
ביצוע העבירה, מצבו המשפחתי והיותו אב לשמונה ילדים שנוהג להסיעם למוסדות החינוך ועיקר פרנסתו היא בנהיגה.

הנאשם נוהג משנת 98 ולחובתו 35 הרשעות קודמות. אציין כי בעברו עבירות של אי ציות לתמרורים, מהירות, נהיגה
ללא רשיון נהיגה ועוד.
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עוד הוגש בפני גליון הרשעותיו בתחום הפלילי, הרשעות חמורות שהתיישנו ומשקלן בגזירת הדין הוא משקל נמוך מאוד.

שמעתי את הנאשם אך לא אוכל להיעתר לבקשתו לחרוג מהסדר הטיעון שנכרת בין הצדדים ולהתערב ברכיב הפסילה
המוסכם. בקשתו של הנאשם היא בניגוד לפסיקת בית המשפט העליון ושיקול הדעת של ביהמ"ש בבואו לחרוג מהסדרי

טיעון הוא אך ורק במקרים חריגים בהם האינטרס הציבורי נפגע מההסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים.

יחד עם זאת, סבורני כי יש מקום לחרוג מהסדר הטיעון בענין רכיב המאסר המותנה שיוטל על הנאשם.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנהוג, את נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שהוצגו בפני, את
וותק נהיגתו ועברו התעבורתי, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, מצאתי כי ההסדר שהצדדים הציגו

בפני הינו ראוי והולם ולכן אכבדו, למעט חריגה לקולא במאסר המותנה שיוטל על הנאשם.

לפיכך אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

מאסר על תנאי:

מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי של 3 שנים אם יעבור הנאשם עבירה של נהיגה בשכרות ו/או של
נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים/סם ו/או של נהיגה בזמן פסילה.

קנס:

קנס כספי בסך של 200 או 2 ימי מאסר תמורתם.

הקנס יקוזז מהפקדון שהנאשם הפקיד בתיק זה והיתרה תוחזר לנאשם, ככל שאין מניעה אחרת.

פסילה בפועל:

פסילה בפועל מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית שריצה הנאשם.

הפסילה תחל לא יאוחר מיום 12/02/17 עד שעה 12:00 ועל הנאשם להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית
המשפט לתעבורה, רחוב הס 20 בפתח תקווה.

מוסבר לנאשם שהוא חייב להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט, לא יופקד הרישיון עד למועד הנקוב, הוא
ייחשב כפסול מלנהוג אך הפסילה לא תימנה ולכן לא תסתיים.

פסילה על תנאי:

פסילה על תנאי מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מביצוע עבירה
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של נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים/סם ו/או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז, 11/12/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידיליאתקחלון
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